Edition: CSEL 13, S. 117f.

(78) 136^r-138^r **Sermo de pentecoste.**

[am re. Rand vom Schreiber: *In die penthecostes.*] [S]piritus domini ornauit celos (Iob 26,13). *P[atres] ac filii atque domini. Quamuis ubique ipsa* [folgendes Wort vom Schreiber korrigiert und marginal eingefügt: *diuina*] *maiestas per potentiam presentiam et essentiam habitat ... - ... glorie corona quam hodie sanctis apostolis contulit et nobis conferre dignetur dominus Ihesus Christus ...*

138^r **Sermo**, unvollständig.

[am re. Rand von NH 4: *Thema aliquod sed corruptum*] [S]obrii estote ... (I Pt 5,8). *Reuerendi magistri et domini. Quantumlibet populosa fortis et munita sit ciuitas ... - ... Sed quia nec prudens consilium [...], bricht ab.*

(79) 138^v **Sermo in nativitate Christi**, unvollständig.

[am re. Rand von NH 4: *In nativitate Christi*] [P]aruulus natus est nobis ... (Is 9,6). *In hiis uerbis circa domini natiuitatem notantur quatuor: primum est filii dei profundissima humilitas ... - ... quia modo paruuli in Christo lac concupiscite* (I Pt 2,2) [...], bricht ab.

(80) 139^r-140^v **Sermo in ascensione domini.**

[am re. Rand von NH 4: *In die ascensionis domini*] *Ascende superius* (Lc 14,10). *Locuturus secundum institutionem patrum nostrorum de obseruancia nostri propositi de obediencia et proprii pastoris reuerencia ... - ... uocem exultacionis et salutis illam, uidelicet: Euge serue bone ...* (Mt 25,21). *Quod nobis concedat ...*

(81) 140^v-141^r **Sermo in ascensione domini.**

[am re. Rand von NH 4: *Item de ascensione*, darüber von Hand des eingelegten Zettels (s.u.) nachgetragen: *Pro impetranda dicamus deuocione pia etc. Patres uenerandi*] *Ascendit pandens iter ...* (Mi 2,13). *Dominus noster Ihesus Christus manifeste ascendit ... - ... hiis mellifluis uerbis alloquetur: amice ascende superius* (s.o.) *et intra in gaudium ...* (Mt 25,23). *Quod nobis concedat ...*

nach Bl. 140 eingelegter Zettel: **Beginn eines Sermo in ascensione domini.**

Ascendit pandens iter ... (Mi 2,13). Pro impetranda gracia dicamus singuli deuocione pia Aue Maria. [...] Uenerandi patres, dies nobis illuxit celeberrimus, in quo dominus noster ... - ... et via puritatis et innocencie etc. Auf der Versoseite Federproben.

(82) 141^v-142^v **Sermo in ascensione domini.**

[am li. Rand von NH 4: *Item de ascensione*] [A]scendens Christus in altum ... (Eph 4,8). *In uerbis premissis circa domini ascensionem notantur quatuor et primo tangit nobis ... - ... ad ipsos in celesti patria reponendo ad quam nos perducatur ...*